)

D

1 0014

2 0002

3 0016

4 0017

5 0019

6 0020

7 0018

1 0007
2 0084

3 0023

4 0026

5 0081
6 0021

7 0022

8 0024
9 0025

04/12/2022 - 15:24:17

HRZNUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

E1
Nome Especial
Perdido
Anderson Da Luz (Caxopa) 0

Granja Peruzzo/ltamar Motos

Gian Taffarel 0
Ktm sportbay, protork

Diogo Lazzari 0
Prefeitura municipal xaxim , moto A

Djonathan Vaca 0
Prefeitura municipal xaxim .color tintas. Itamar m

Marcelo Eduardo Morais 0
Construtora Morais Racing motos

Ricardo Weison da Silva 2
FA multimarcas Prime funilaria e pintura NH moéveis

Mauricio Quadros 6

Mcross, boriili, bamba Racing

E2
Nome Especial
Perdido
Mauricio Sedei LOKO ABREU 0
Fernando Mauri Spindler 0
Querubim
Iham Junior Camargo 0
CC AUTOMOTIVE
Lucas Carlesso 0
Al telecom
Daniel Wagner 0
cassio moreto 6
Loja Do Cabeleireiro
Felipe Cantu 6
Protork - ktm Brasil - sportbay - Carboni Iveco -
Julio César Bortolin Giordani 6
Leandro Batisti 6

Ktm sportbay/protork /méveis novo horizonte/slin g

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

Sul Brasileiro - CHAPECO

Tempo

00:34:31.200

00:34:50.090

00:37:16.880

00:37:29.780

00:38:55.660

00:33:25.210

00:00:00.000

Tempo

00:37:07.030
00:38:27.330

00:39:10.440

00:39:39.140

00:43:16.310
00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000
00:00:00.000

Dif. Anterior

0s000ms

18s890ms

2m26s790ms

12s900ms

1m25s880ms

30s450ms

25s210ms

Dif. Anterior

0s000ms
1m20s300ms

43s110ms

28s700ms

3m37s170ms
16s310ms

0s000ms

0s000ms
0s000ms

Dif. Lider

0s000ms

18s890ms

2m45s680ms

2m58s580ms

4m24s460ms

5s990ms

31s200ms

Dif. Lider

0s000ms
1m20s300ms

2m3s410ms

2m32s110ms

6m9s280ms
7s030ms

7s030ms

7s030ms
7s030ms

1/6



)

D,

# N
10004
2 0029
3 0028
4 0027
5 0030
# N

10001
2 0013
3 0032
4 0031
5 0033
# N

1 0008
2 0039
3 0042
4 0040
5 0041
6 0043

04/12/2022 - 15:24:17

HRZNUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

E2T
Nome Especial
Perdido
Mauricio Milan 0
Bamba Racing, GASGAS Brasil
Gustavo Marcon Dal Piva 0
Mega Motos
Franco Benhur Bikoski 0
237 academia e pilates, Global Motos GV, Fit Vida
Diego Morretto 5
Pevecerva Erechim, Artylar
Marcel Maison 6
M CORSE / MXF
E35
Nome Especial
Perdido
Adriano (Nicki) Santana 0
Kinho motos
Luciano Fornazieri 0
Fornaracingsuspensdes, programa boteco do polaco
Leandro Morais 0
Ktm Sportbay, Pro Tork, Bomba Racing, KTM Brasil,
Alexandre Bergozza 0
Diloto . Moto clube No Limite
Marcelo Bettiato 6
M&S representacdes/Bettiato Transportes
E45
Nome Especial
Perdido
Orlei Brazaca 0
Brazacaarquitetura e construgéo
Valmir Anténio maiso Maison 0
Vm Racing ,Mcorse ,beta ,MXF
Fabio Santini 0
Marcos Vicari 0
Loja Use / sitio 29
Ronaldo Barcarollo 3
Moto A/ Refrigeragéo Viena / Prefeitura de Xaxim
Luciano Corso 6

Equipe Fim - RM Motos Videira

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

Sul Brasileiro - CHAPECO

Tempo

00:35:38.090

00:38:00.790

00:39:30.160

00:06:32.060

00:00:00.000

Tempo

00:34:40.300

00:37:46.180

00:39:41.010

00:40:06.660

00:00:00.000

Tempo

00:37:04.920

00:38:27.630

00:39:12.400
00:40:51.350

00:27:15.060

00:00:00.000

Dif. Anterior

0s000ms

2m22s700ms

1m29s370ms

58s100ms

32s060ms

Dif. Anterior

0s000ms

3m5s880ms

1m54s830ms

25s650ms

6s660ms

Dif. Anterior

0s000ms

1m22s710ms

44s770ms
1m38s950ms

36s290ms

15s060ms

Dif. Lider

0s000ms

2m22s700ms

3m52s070ms

6s030ms

38s090ms

Dif. Lider

0s000ms

3m5s880ms

5m0s710ms

5m26s360ms

40s300ms

Dif. Lider

0s000ms

1m22s710ms

2m7s480ms
3m46s430ms

49s860ms

4s920ms

2/6



)

D

1 0003

2 0034

3 0009

4 0006

5 0035

6 0036

7 0037
8 0038

1 0064

2 0012

3 0061

4 0059
5 0063

6 0062

7 0060
8 0058

04/12/2022 - 15:24:17

HRZNUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

E4A
Nome Especial
Perdido
Fabio Racoski 0
Dmotos preparagdes ,Tuscany racing, Fabio motos,tm
Bruno Campos 0
Joel motos, Nano Cond. De Metais, Carvao Tries, Ba
Natan Foppa 0
Greguimotobike, moéveis novo horizonte,toca brasil,
Gregori Bregalda 0
GREGUI MOTOBIKE , MOVEIS NOVO HORIZONTE , LAVAGEM
Jucilei Minella 6
Minella PREPARAGOES
Junior André Marchesan 6

RM Motos Videira
Leonel Henrique Zanatto 6

Marcelo Bosetti 6

Minella preparagbes, Bamba Racing

E4B
Nome Especial
Perdido

SAMUEL ZANATTO 0
Milan motos, Itamar Motos, Pato lavacar e Familia

Matheus Henrique Lauxen 0
Tehc motos, loja pilotao off roud

LEONARDO BORTONCELLO 0
SMEL Xaxim

Gabriel Moraes Girolometto 0

Rafael Hacker 0
Chapeagéo hacker

MARCOS PAGNONCELLI 0
PAGNONCELLI

Ivan Barbieri 0

Cleidir Bordignon 0

Sander, unick Importados, Sotili mercado, Coloret

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

Sul Brasileiro - CHAPECO

Tempo

00:35:57.280

00:36:13.940

00:36:54.710

00:37:05.260

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000
00:00:00.000

Tempo

00:36:30.850

00:37:25.000

00:38:02.580

00:38:22.590
00:39:22.430

00:40:00.780

00:40:36.490
00:41:25.000

Dif. Anterior

0s000ms

16s660ms

40s770ms

10s550ms

5s260ms

0s000ms

0s000ms
0s000ms

Dif. Anterior

0s000ms

54s150ms

37s580ms

20s010ms
59s840ms

38s350ms

35s710ms
48s510ms

Dif. Lider

0s000ms

16s660ms

57s430ms

1m7s980ms

57s280ms

57s280ms

57s280ms
57s280ms

Dif. Lider

0s000ms

54s150ms

1m31s730ms

1m51s740ms
2m51s580ms

3m29s930ms

4m5s640ms
4m54s150ms

3/6
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D,

# N°

1 0005
2 0046
3 001
4 0044
5 0047
6 0045
7 0010
8 0015
9 0048
# N°

1 0055
2 0051
3 0049
4 0054
5 0052
6 0057
7 0050
8 0053
9 0056

04/12/2022 - 15:24:17

HRZNUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

ES5A
Nome Especial
Perdido

Felipe Fornazieri. 0
Fornaracingsuspensdes, programa boteco do polaco

Marcelo Francisco bellato Bellato 0
Itamar motos/Ronaldo rancing

Guilherme Mariga 0
Mecanica Gevinski, Mariga som e eventos, pomba pre

Elinton Rodrigo de Moura Fortes 0
Mangoni Motos Prefeitura Xaxim Nutrata

Samoel Manera 0

Francisco Andolfatto 0
Galgo pneus

Carlos Mazetto 0
Roda Viva, Granja Tizoni,Lacinho Lorenzo, MW odon

Bruno Cupski 0
ITAMAR MOTOS

Sidinei Fortes 0
Portal motos ,AP estofados , AS metallrgica

E5B
Nome Especial
Perdido

Miguel Tizoni 0
Fazenda Tizoni, Tizoni colheitas,Agropecuaria hori

Bruno Tenutti Daniel 0
Bms Racing/ Italian Brap /Pro sport fithess / Mil

Daniel Rigo 0
Ferrosul-Esquadrias

Gabriel Tizoni 0
Fazenda Tizoni ,Forca bruta off road, consultério

Elieser Tibola 0
Solamemto Racing,M.C Fim Do Siléncio ,Fight Center

Willian De Col 0
Moto Clube Fim do Siléncio

Andrei Fassina 0
Fassinaterraplanagem

Fabiano Bortoli 0

Pepe Douglas Dalzochio 6

Ktm sportby, pro tork, trilheiros do horizonte, mo

chronusae.com.br

Resultado por Categoria

Sul Brasileiro - CHAPECO

Tempo

00:35:33.810

00:37:12.460

00:37:41.320

00:37:42.660

00:37:48.720
00:38:03.710

00:38:07.520

00:38:46.800

00:39:15.530

Tempo

00:37:14.750

00:37:17.280

00:37:24.500

00:37:44.530

00:38:59.570

00:39:18.230

00:39:30.290

00:40:57.250
00:00:00.000

Dif. Anterior

0s000ms

1m38s650ms

28s860ms

1s340ms

6s060ms
14s990ms

3s810ms

39s280ms

28s730ms

Dif. Anterior

0s000ms

2s530ms

7s220ms

20s030ms

1m15s040ms

18s660ms

12s060ms

1m26s960ms
57s250ms

Dif. Lider

0s000ms

1m38s650ms

2m7s510ms

2m8s850ms

2m14s910ms

2m29s900ms

2m33s710ms

3m12s990ms

3m41s720ms

Dif. Lider

0s000ms

2s530ms

9s750ms

29s780ms

1m44s820ms

2m3s480ms

2m15s540ms

3m42s500ms
14s750ms

4/6



)

D,

1 0088
2 0068
3 0120

4 0067

5 0080
6 0069

7 0086
8 0065

1 0072
0073
0071

A WON

0070

0082
0075
0079
0076

© 0 N o o

0074
10 0078

1 0077

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

Nome

André Sedoviski
Renan Mariga

Gilmar Zych

Metalurgica e Méveis Zych

Rafael orso

Eretelas e depemec e cechet off road

Gabriel Zanrosso

RENATO LEGRAMANTI
EBM RACING/SATI TELECOM

Tiago Borlini

Bernardo Balena

Cetec digital, Claro , Por do Sol

Nome

Jones Ebone
Juliano Vailatti

Gleisson Nied

Douglas Scheguschewski

Moto grupo tamo junto

Felipe Farias
Sidinei Kreutz
Leonardo Nicola
Wilian Schwerz
Robson Dos Santos

Eduardo Bortoli

Nome

Gabriel Prigolli

Resultado por Categoria

Sul Brasileiro - CHAPECO

EGA

Especial
Perdido

0
0
0

E6B

Especial
Perdido

0

o o o

o O o o o o

EJ

Especial
Perdido

3

Gregui Motobike Familia Miranda Frigo & Bonafé

04/12/2022 - 15:24:17

chronusae.com.br

Tempo

00:36:51.630
00:37:52.170
00:39:04.140

00:39:33.880

00:39:38.330
00:42:31.290

00:43:58.160
00:00:00.000

Tempo

00:39:43.210
00:39:59.360
00:40:15.990
00:40:29.430

00:40:39.880
00:40:42.480
00:41:09.520
00:41:18.690
00:41:50.430
00:47:08.980

Tempo

00:21:16.980

Dif. Anterior

0s000ms
1m0s540ms
1m11s970ms

29s740ms

4s450ms
2m52s960ms

1m26s870ms
58s160ms

Dif. Anterior

0s000ms
16s150ms
16s630ms
13s440ms

10s450ms
2s600ms
27s040ms
9s170ms
31s740ms
5m18s550ms

Dif. Anterior

0s000ms

Dif. Lider

0s000ms
1m0s540ms
2m12s510ms

2m42s250ms

2m46s700ms
5m39s660ms

7m6s530ms
51s630ms

Dif. Lider

0s000ms
16s150ms
32s780ms
46s220ms

56s670ms
59s270ms
1m26s310ms
1m35s480ms
2m7s220ms

7m25s770ms

Dif. Lider

0s000ms

5/6



\

D

1 0083
0085
0087
0089

a h~h ® DN

0090

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

Nome

Piloto 83
Piloto 85
Piloto 87
Piloto 89
Piloto 90

04/12/2022 - 15:24:17

Resultado por Categoria

Sul Brasileiro - CHAPECO

XXX

Especial
Perdido

6

D oo o O

chronusae.com.br

Tempo

00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Dif. Anterior

0s000ms
0s000ms
0s000ms
0s000ms
0s000ms

Dif. Lider

0s000ms
0s000ms
0s000ms
0s000ms
0s000ms

6/6



